
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,507,700

10,317,400

5,311,000

8,261,600

4,918,500

876,380

9,438,500

9,440,200

6,122,500

6,829,500

4,182,000

3,092,000

15,165,600

11,553,250

9,925,000

8,531,000

6,311,500

4,686,000

3,452,500

11,351,400

9,372,300

5,416,000

6,932,500

2,843,000

2,990,000

10,980,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,100

2,500

6,847

2,592

4,545

2,000

2,500

7,745

7,636

0

2,086

2,000

2,173

2,000

2,100

11,959

0

68,666

2,000

2,000

2,000

23,865,500

38,900,905

8,220,948

13,551,500

5,326,000

1,748,000

17,756,000

35,495,000

23,006,825

33,279,354

8,826,100

9,969,000

29,455,518

51,642,813

37,325,838

16,888,607

17,057,452

14,578,388

4,608,839

36,165,903

17,792,111

14,347,345

25,981,191

5,597,091

2,336,404

25,798,670

特別寄付金 寄付累計額

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,500

4,000

7,000

4,000

4,500

4,000

4,000

4,200

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

80,000

70,000

38,000

99,000

56,000

42,000

67,500

57,500

70,000

0

26,000

35,000

236,000

220,000

0

48,000

62,000

50,000

64,000

107,100

185,000

0

66,000

56,000

46,000

50,000

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

100,000

0

0

678,000

200,000

0

0

0

0

0

0

700,000

0

2,200,000

0

0

0

普通

80,000

70,000

38,000

99,000

56,000

42,000

67,500

157,500

70,000

100,000

26,000

35,000

914,000

420,000

0

48,000

62,000

50,000

64,000

107,100

885,000

0

2,266,000

56,000

46,000

50,000

40

35

19

33

28

20

27

23

27

22

13

14

118

55

43

23

31

23

32

51

74

23

33

28

23

25

2023年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,100

2,500

2,500

2,500

0

2,000

2,500

2,000

4,000

0

2,000

2,000

2,100

2,000

2,100

2,500

0

2,000

2,000

2,000

2,000

33,373,200

49,218,305

13,531,948

21,813,100

10,244,500

2,624,380

27,194,500

44,935,200

29,129,325

40,108,854

13,008,100

13,061,000

44,621,118

63,196,063

47,250,838

25,419,607

23,368,952

19,264,388

8,061,339

47,517,303

27,164,411

19,763,345

32,913,691

8,440,091

5,326,404

36,779,370

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,436,450

5,806,100

9,964,650

13,044,500

5,186,750

2,921,500

16,326,950

7,995,500

7,903,820

5,092,250

4,130,750

3,867,500

12,299,100

7,809,050

5,344,300

3,320,800

6,986,950

3,564,000

3,048,000

2,879,000

10,306,700

9,311,130

8,173,700

9,238,250

10,478,300

4,700,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,000

4,000

2,044

7,627

2,000

5,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

9,931

0

2,000

2,500

0

2,000

2,000

8,965

0

2,000

2,500

16,342

2,076

232

0

6,922,900

7,002,000

27,296,500

14,066,891

3,019,227

5,724,000

33,852,000

5,348,474

13,304,200

4,418,924

4,622,000

13,110,000

13,194,000

18,379,950

5,286,000

1,112,201

16,485,000

3,076,000

5,900,000

632,400

24,247,650

7,867,000

16,800,000

16,878,000

15,052,017

2,265,000

特別寄付金 寄付累計額

上総

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

佐原

多古

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

12,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,500

4,000

20,000

4,000

4,500

4,000

4,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,500

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

96,000

120,000

92,000

120,000

42,000

80,000

92,000

0

70,000

14,000

28,000

58,000

0

48,000

27,500

0

52,000

50,000

60,000

0

70,000

92,500

72,000

54,000

0

0

0

0

0

330,000

0

0

0

0

0

0

0

230,000

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

0

500,000

0

10,000

0

普通

96,000

120,000

92,000

450,000

42,000

80,000

92,000

0

70,000

14,000

28,000

288,000

0

48,000

27,500

0

52,000

50,000

260,000

0

70,000

92,500

572,000

54,000

10,000

0

16

30

45

59

21

16

46

29

35

7

14

29

53

24

11

8

26

25

29

10

35

37

35

26

43

18

2023年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

4,000

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,500

0

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,500

2,000

2,000

0

0

11,359,350

12,808,100

37,261,150

27,111,391

8,205,977

8,645,500

50,178,950

13,343,974

21,208,020

9,511,174

8,752,750

16,977,500

25,493,100

26,189,000

10,630,300

4,433,001

23,471,950

6,640,000

8,948,000

3,511,400

34,554,350

17,178,130

24,973,700

26,116,250

25,530,317

6,965,550

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,867,900

2,650,000

10,771,350

8,316,850

6,281,500

4,239,500

4,895,000

6,698,800

10,476,250

6,611,950

8,562,000

5,067,500

6,361,000

8,282,650

10,629,420

6,036,900

5,081,650

5,056,500

6,210,000

2,169,000

9,642,500

9,290,750

7,102,000

6,745,500

4,564,000

11,901,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,000

7,042

2,000

2,500

3,500

6,250

8,297

2,000

1,363

4,420

5,948

3,000

13,111

7,954

2,000

2,000

2,000

12,195

2,000

3,754

2,000

2,000

2,000

10,869

3,046

4,578,412

10,234,945

67,734,761

23,105,370

11,278,700

9,425,500

9,213,500

47,351,000

19,456,521

15,386,000

20,872,508

10,904,110

15,919,500

30,553,369

32,795,298

9,838,158

9,605,055

23,677,455

29,406,655

1,867,625

43,335,140

37,654,141

25,833,500

17,691,679

12,674,000

17,594,000

特別寄付金 寄付累計額

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田コスモポリタン

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

松戸西

野田

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

5,500

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

6,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

6,000

0

40,000

0

44,000

25,000

42,000

0

172,500

122,000

0

100,000

72,500

93,000

54,000

137,500

84,000

42,000

52,000

0

22,000

114,000

88,000

70,000

70,000

50,000

195,000

0

0

500,000

0

0

0

200,000

400,000

0

45,000

121,000

100,000

0

300,000

300,000

0

0

0

500,000

0

100,000

0

0

0

200,000

0

普通

0

40,000

500,000

44,000

25,000

42,000

200,000

572,500

122,000

45,000

221,000

172,500

93,000

354,000

437,500

84,000

42,000

52,000

500,000

22,000

214,000

88,000

70,000

70,000

250,000

195,000

24

20

71

22

10

12

32

69

61

33

50

29

31

27

55

42

21

26

41

11

57

44

35

35

23

64

2023年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,000

0

2,000

2,500

3,500

0

2,500

2,000

0

2,000

2,500

3,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

0

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,100

3,000

11,446,312

12,884,945

78,506,111

31,422,220

17,560,200

13,665,000

14,108,500

54,049,800

29,932,771

21,997,950

29,434,508

15,971,610

22,280,500

38,836,019

43,424,718

15,875,058

14,686,705

28,733,955

35,616,655

4,036,625

52,977,640

46,944,891

32,935,500

24,437,179

17,238,000

29,495,000

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,056,150

8,811,500

4,366,000

5,006,500

14,851,400

591,547,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,000

3,000

2,625

0

4,970

10,025,069

17,759,500

7,189,000

11,440,000

32,573,111

1,442,357,218

特別寄付金 寄付累計額

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

6,000

5,000

0

45,000

28,000

60,000

52,500

0

5,044,100

0

0

0

0

0

8,014,000

普通

45,000

28,000

60,000

52,500

0

13,058,100

18

14

20

20

0

2,627

2023年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,000

3,000

2,600

0

1,920

16,081,219

26,571,000

11,555,000

16,446,500

47,424,511

2,033,904,818

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


